34321319 HARPON 321 9/95 -50- 8,925.0021.2500014 700 12.7500040.00%

Despacho : 0245780 Cant: 14 -

34553118 ULTRANE 553 8/85 -100- 571.204.760002 200 2.8560040.00%

Despacho : 0245780 Cant: 2 -

73465236084807
26/11/2023

284.89Perc.IVA

SUBTOTAL 9,496.20
I.V.A.INSCRIP.  % 1,994.20

TOTAL 12,286.00

21620269 CAE

DOLARES  DOCE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS CON 00/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

510.71

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 3.21 924 0.09 8.95

902 1.75 166.18 901 3.50 332.37

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.